
Iniziativa valida nei punti vendita Coop Centro Italia a insegna Ipercoop e Coop.
*Il raggiungimento della soglia di 15€ è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e ad esclusione di: bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti PAGO PA e commissioni relative, latte infanzia F1, 
libri e testi scolastici, farmaci e tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. Al raggiungimento della soglia spesa di 30€ e per qualunque importo superiore i 30€ la cassa eroga 2 buoni da 5€ ciascuno. 

**I buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa di almeno 15€ di prodotti a marchio Coop ad esclusione di: tutte le carni rosse a marchio Coop e Fior Fiore, latte infanzia F1, rivista Fior Fiore, farmaci a 
marchio Coop e tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. I buoni emessi in cassa non sono utilizzabili nel canale online.

UN BUONO DA 5€
Fai una spesa di almeno 15€ e ricevi

spendibile ogni 15€ di prodotti a marchio Coop

PUOI RICEVERE MASSIMO 2 BUONI PER OGNI SCONTRINO.

DALL’8 AL 14 
MAGGIO 

PRENDI IL BUONO*

DAL 15 AL 21
MAGGIO 

USA IL BUONO
sui prodotti a marchio Coop**

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 11 a Mercoledì 24 Maggio 2023

PRODOTTI A MARCHIO COOP
Scopri di più all’interno



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCI
riservati

DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
PETTINICCHIO
4x180 g

6.98 

€

9,69 € al kg
TORTELLINI O 
TORTELLONI 
ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

1.95 

€

7,80 € al kg
PAN DI STELLE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
700 g

2.69 

€

3,84 € al kg

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
DE CECCO
vari formati, 500 g

0.94 

€

1,88 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
3x90 g

3.10 

€

11,48 € al kg
FILETTI DI 
TONNO
CALLIPO
all’olio di oliva, 
all’olio extra vergine 
di oliva biologico
o al naturale, varie 
grammature

4.59 

€

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

2.78 

€

ACQUA 
NATURALE 
SAN BERNARDO
4x1,5 litri 
+ 2 bottiglie gratis

1.29 

€

0,14 € al litro

max 90 pezzi a scelta

TÈ ESTATHE’
vari tipi, 3x200 ml

1.25 

€

2,08 € al litro

PECORINO 
D’ABRUZZO IGT, 
PASSERINA IGT O 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
box 3 litri    

4.99 

€

1,66 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
BABY DRY 
PAMPERS
pannolini 
quadripack, 
mutandino special 
pack, misure 
assortite

19.98 

€
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LA QUALITÀ E 
LA SICUREZZA COOP 
A PREZZI ESTREMAMENTE
CONVENIENTI TUTTI I GIORNI

ALCUNI ESEMPI

YOGURT 
INTERO 
ALBICOCCA 
COOP
125 g

2,64 € al kg

0.33€

FILETTI 
DI ORATA 
COOP 	
360 g, surgelati

19,42 € al kg

6.99€

INSALATA DI 
MARE CON 
VERDURE 
COOP 	
800 g

8,24 € al kg

6.59€
BURRO 
COOP	
250 g

7,96 € al kg

1.99€

TORTELLINI 
AL PROSCIUTTO 
CRUDO 
COOP 	
500 g

3,34 € al kg

1.67€
GNOCCHI 
DI PATATE 
COOP 	
1 kg 

0.98€

SPAZZOLINO 
SETOLE MEDIE 
COOP 
2 pezzi  

0.90€

BESCIAMELLA 
UHT 
COOP	
500 ml

2,36 € al litro

1.18€

SAPONE 
LIQUIDO COOP 
2 litri

1,15 € al litro

2.30€
DENTIFRICIO 
PROTEZIONE 
CARIE 
COOP 	
125 ml

7,12 € al litro

0.89€

PANNA DA 
CUCINA UHT 
COOP
200 ml 

3,45 € al litro

0.69€

PESTO ALLA 
GENOVESE 
COOP
120 g 

6,25 € al kg

0.75€

Avezzano

iniziativa valida nei negozi:
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ORTOFRUTTA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PIATTO PRONTO 
CEREALLEGRE 
BONDUELLE
vari tipi, 200 g

3.55 

€

17,75 € al kg
INSALATA 
MISTA 4 GUSTI 
DIMMIDISI’
500 g

1.65 

€

3,30 € al kg
ZUCCHINE, 
PEPERONI O 
MELANZANE 
ALLA GRIGLIA 
ANNATURA
200 g

2.58 

€

12,90 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIVE NERE AL 
FORNO 
MADAMA OLIVA
250 g

2.45 

€

9,80 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FRULLA’ PURO 
ALLA FRUTTA
vari gusti, 90 g

0.65 

€

7,22 € al kg
PRUGNE 
DENOCCIOLATE
SUNSWEET
VENTURA
500 g

6.98 

€

13,96 € al kg
BARRETTE 
VIVA BREAK
NOBERASCO
vari gusti, 30 g

0.85 

€

28,33 € al kg

PROVENIENZA

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CECI O 
LENTICCHIE 
ITALIANI 
COLFIORITO
400 g  15

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FARRO O ORZO 
UMBRO 
PERLATO
BARTOLINI
500 g           15
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ORTOFRUTTA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

	     AFFRETTATI!
    solo dal 18 al 24 maggio ai SOCI

riservato

FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
900 g

3.98 

€

4,42€ al kg

COCOMERO 
BABY

1.68 

€

al kg

ANANAS 
DEL MONTE

1.28 

€

al kg CETRIOLI

1.28 

€

al kg

COLTIVATO IN

BANANE 
ORIGINE COOP

1.09 

€

al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

ZUCCHINE 
SCURE BIO VIVI 
VERDE COOP
800 g 20COLTIVATO IN

ai SOCI
riservato	     AFFRETTATI!

    solo dall’11 al 17 maggio

COLTIVATO IN

PATATE NOVELLE 
ORIGINE COOP
rete 2 kg € 1,98

0.99 

€

al kg

CIPOLLE ROSSE 
FRESCHE DI 
TROPEA IGP 
COOP
500 g

1.98 

€

3,96 € al kg

COLTIVATO IN

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita
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MACELLERIA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

SALSICCIA 
CASARECCIA DI 
SUINO
confezione famiglia   

6.80 

€

al kg

HAMBURGER 
DI TACCHINO 
AMADORI
classico o alle erbe, 
4 pezzi, 408 g

3.90 

€

9,56 € al kg

FETTINE PER 
CARPACCIO DI 
VITELLONE
bovino adulto

14.80 

€

al kg

SCOTTADITO DI 
VITELLO CON 
OSSO

8.90 

€

al kg
POLPA DI SUINO 
A FETTE

6.75 

€

al kg

POLPETTE 
DI POLLO E 
TACCHINO BIO 
FILENI
240 g

3.95 

€

16,46 € al kg
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MACELLERIA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Carni bianche 
(pollo, tacchino, coniglio, panati e pronti da cuocere)

se spendi 10€*, Coop Ti Ridà 1€!  
*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni.

ACQUISTI, ACCUMULI 
E SPENDI COME VUOI

Coop
Ti Ridà

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

	     AFFRETTATI!
    solo dal 18 al 24 maggio

TARTARE DI 
BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE 
COOP
160 g

3.88 

€

24,25 € al kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

BON ROLL AIA
classico o con 
spinaci, 750 g

5.00 

€

6,67 € al kg
LINEA PANATI 
MARTINI
cordon bleu, 
spinacette, cotolette 
o crocchette di pollo, 
varie grammature

3.90 

€

BOCCONCINI DI 
POLLO DI PETTO 
COOP
400 g

3.89 

€

9,73 € al kg

ai SOCI
riservato



SUINO
italiano
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GASTRONOMIA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PROSCIUTTO 
COTTO
FIOR FIORE 
COOP
al taglio

2.49 

€

 all’etto

BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP 
PANZERI
take away 110 g

3,95 

€

35,91 € al kg

COSCIA DI SUINO 
NAZIONALE 
STAGIONATA
SALUMERIA MONTE 
SAN SAVINO
al taglio

2.19 

€

 all’etto

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
CASA MODENA
al taglio

0.99 

€

 all’etto

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE 
DOP PRINCIPE
al taglio

2.49 

€

 all’etto

stagionato 
16 mesi
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GASTRONOMIA DALL’11 AL 24
MAGGIO

9

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

	     AFFRETTATI!
    solo dall’11 al 17 maggio

CACIOTTA 
DI NORCIA 
NURSINELLA 
GRIFO LATTE
al taglio  

1.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GRANA PADANO 
DOP
al taglio

1.15 

€

 all’etto

stagionato 
oltre

16 mesi

STRACCIATELLA 
FIOR FIORE 
COOP
250 g

2,85 

€

11,40 € al kg

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE
TERRANTICA
340 g    

3.49 

€

10,26 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
STAGIONATO 
TESTA NERA 
GRIFO LATTE
al taglio

2.09 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ai SOCI
riservato

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Scegli solo l’originale: 
Grana Padano
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PESCHERIA

*nei punti vendita con reparto PESCHERIALe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

GAMBERO 
ARGENTINO L1 
DECONGELATO*

12.90 

€

al kg

SEPPIE PULITE 
DECONGELATE*

15.90 

€

al kg

30 SU UN PRODOTTO 
PESCATO NEI MARI 
TIRRENO E ADRIATICO

dal giovedì alla domenica

	     AFFRETTATI!
    solo dal 18 al 24 maggio

VONGOLE 
VERACI GRANDI*

15.90 

€

al kg

DALL’11 AL 24 
MAGGIO

TRANCIO DI 
SALMONE MOWI*
erbe aromatiche o 
3 pepi 15

OMBRINA 
BOCCADORO*
600/1000 g

14.50 

€

al kg

ALLEVATO IN

ALLEVATO IN

ai SOCI
riservato
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DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

DANACOL 
DANONE
vari gusti, 4x100 g

2.69 

€

6,73 € al kg
YOSOI ALLA 
MANDORLA 
VALSOIA
pistacchio o nocciola, 
2x115 g

1.99 

€

8,65 € al kg
YOGURT BIANCO 
BIO FATTORIE 
SCALDASOLE
intero o magro, 
500 g

2.39 

€

4,78 € al kg
KINDER 
PARADISO
4x29 g

1.69 

€

14,57 € al kg

DESSERT HIGH 
PROTEIN CREAM 
CAMEO
vaniglia, cioccolato 
o caramello, 200 g

1.39 

€

6,95 € al kg
DESSERT 
PROTEICO 
MULLER
nocciola o vaniglia, 
200 g

1.75 

€

8,75 € al kg
LATTE UHT 
PIACERE 
LEGGERO
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.49 

€

BEVANDA 
VEGETALE ADEZ
mandorla o cocco, 
800 g

2.39 

€

2,99 € al litro

PANNA 
SPRAY PAN
gold o senza 
zucchero, 200 g

2.59 

€

12,95 € al kg
FORMAGGIO 
LINEA OSELLA
190 g

2.09 

€

11,00 € al kg
RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1.99 

€

7,96 € al kg

*Acquistando 3 prodotti. Concorso valido dal 03/04/23 al 30/06/23. Estrazione �nale entro il 14/07/23. Montepremi € 15.350 iva esente.
Prodotti validi per partecipare e regolamento su www.exquisa.it

a estrazione finale 200€BUONI SPESA

DA

VINCI OGNI GIORNO 50€BUONI SPESA

DA
*

la Bontà
VA CONDIVISA

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
VALLELATA
3x125 g

3.75 

€

10,00 € al kg
STRACCHINO 
NONNO NANNI
250 g

3.19 

€

12,76 € al kg

PHILADELPHIA
classico, jalapeno, 
erbe aromatiche o 
salmone, 150 g 20

LATTICINO 
FRESCO LIGHT 
EXQUISA
175 g

HUMMUS DI 
CECI NOA
pomodoro e 
basilico o erbe, 
175 g

20



IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l’assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento 
del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% 
e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.
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DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRANGUSTO 
GALBANI
grattugiato, 90 g

1.39 

€

15,44 € al kg

PANCETTA A 
CUBETTI
BERETTA
dolce o affumicata,
150 g

2.39 

€

15,93 € al kg

WURSTEL 
L’ORIGINALE 
WUBERONE 
WUBER
250 g

1.79 

€

7,16 € al kg

INSALATA DI 
MARE MEDUSA
450 g

6.99 

€

15,53 € al kg
SALMONE 
AFFUMICATO
NORVEGESE
RE SALMONE
200 g

7.79 

€

38,95 € al kg

PASTA SFOGLIA 
BUITONI
brisee o rotonda, 
230 g

2.29 

€

9,96 € al kg

FETTINE 
CLASSICHE
KRAFT
175 g

1.45 

€

8,29 € al kg
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
500 g circa

17.90 

€

al kg

AFFETTATI 
SNELLO 
ROVAGNATI
vari tipi, varie 
grammature 20

AFFETTATI 
PARMACOTTO
vari tipi, varie 
grammature 25

TRANCIO DI 
COSCIA DI 
SUINO
STAGIONATA
2,5 kg circa 25

SALSE O PESTI 
FRESCHI 
BUITONI
vari tipi, varie 
grammature 25

SPECK ALTO ADIGE IGP 
SENFTER, PROSCIUTTO 
COTTO 110 G, TENERONI 
TORTINO O BOCCONCINI 
GRAN TERRE
varie grammature

25

PIADINA 
ROMAGNOLA 
IGP RICCIONE 
PIADINA
alla riminese, 360 g

2.68 

€

7,44 € al kg
SALAME AQUILA 
SALUMIFICIO 
SORRENTINO
400 g circa    

12.50 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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DALL’11 AL 24
MAGGIO

Coop
Ti Ridà

ACQUISTI, ACCUMULI 
E SPENDI COME VUOI

Scegli i prodotti a marchio Coop: 
se spendi 25€*, 

Coop Ti Ridà 3€!  
*Escluse le carni rosse e Coop Voce. Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni.

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

GELATO MINI 
MAGNUM 
ALGIDA
vari gusti, varie 
grammature

3.99 

€

GELATO 
BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

3.19 

€

6,38 € al kg
GELATO 
CORNETTO 
ALGIDA
vari tipi, 8 pezzi, 
varie grammature

5.49 

€

GELATO 
MAXIBON 
MOTTA
8 pezzi, 768 g

4.39 

€

5,72 € al kg
PISELLI NOVELLI 
FINDUS
1 kg,
surgelati

3.49 

€

PATATE 
PATASNELLA 
STICK PIZZOLI
1 kg,
surgelati

2.95 

€

MISTO FUNGHI
CON PORCINI
SARTOR
1 kg,
surgelati

6.35 

€

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g, 
surgelati

2.15 

€

8,60 € al kg
PIZZA 
MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
2 pezzi, 650 g, 
surgelati

4.25 

€

6,54 € al kg

SUGO PRONTO 
I CONDIPRESTO 
ESCA
450 g, surgelati

3.79 

€

8,42 € al kg
FILETTI DI 
PLATESSA PANATI 
OCEAN 47
250 g, surgelati

4.35 

€

17,40 € al kg
LINEA FISH BAR 
CAPITAN FINDUS
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

3.85 

€

GELATO COPPA 
DEL NONNO
classica, 6 pezzi, 
390 g

3.99 

€

10,23 € al kg
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CAFFE’ 
ESPRESSO L’OR
forza o ristretto, 
10 caps compatibili 
Nespresso

3.69 

€

CAFFE’ 
ESPRESSO IN 
CIALDE GIMOKA
gran bar intenso, 
50 cialde

3.80 

€

CAFFE’ 100% 
ARABICA 
QUALITA’ ORO 
LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

7.98 

€

15,96 € al kg

CAFFE’ 
AROMADICASA 
CAFFE’ 
VERGNANO
2x250 g

3.60 

€

7,20 € al kg
BISCOTTI 
CRUSCHELLE 
O ZUPPOLE 
BALOCCO
700 g

1.98 

€

2,83 € al kg
NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2.59 

€

8,52 € al kg
MERENDINE 
BUONDI’
MOTTA
classiche, 6 pezzi, 
198 g

1.79 

€

9,04 € al kg

PLUMCAKE
MULINO BIANCO
BARILLA
classici 330 g 
o con gocce di 
cioccolato 350 g

1.80 

€

MERENDINE
PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
BARILLA
6 pezzi + 2 omaggio,
336 g

2.19 

€

6,52 € al kg
MUESLI VITALIS 
CAMEO
frutta secca o 
double chocolate, 
310 g

2.99 

€

9,65 € al kg
CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
450 g

2.79 

€

6,20 € al kg

BARRETTE 
DI CEREALI 
INTEGRALI ORO 
SAIWA
cioccolato o mirtilli 
e nocciole, 160 g

2.45 

€

15,31 € al kg
FETTE 
BISCOTTATE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
rustiche, ai cereali 
o al malto d’orzo, 
315 g

1.75 

€

5,24 € al kg
SNACK 
CEREAL-YO 
VITASNELLA 
vari gusti, 253 g

2.15 

€

8,50 € al kg vari tipi,
varie grammature
un esempio
MILKA COOKIES XL 
184 G

SNACK COOKIES O 
CHOCO BROWNIE 
MILKA

2.15 

€

11,68€ al kg
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CONFETTURA 
LIGHT HERO
vari gusti, 280 g

2.19 

€

7,82 € al kg
NUTELLA 
FERRERO
1 kg

6.49 

€

MIELE 
MILLEFIORI 
ITALIANO 
VANGELISTI
1 kg

8.79 

€

CARAMELLE 
HARIBO
vari tipi, 175 g

1.19 

€

6,80 € al kg
WAFER CLASSIC 
LOACKER
vari gusti, 150 g o 
182 g

1.69 

€

PASTA ALL’UOVO
BARTOLINI
vari formati, 500 g

2.19 

€

4,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RISO PER 
RISOTTI SCOTTI 
ORO
1 kg

3.99 

€

RISO GALLO 
BLOND 
INSALATE 10 
MINUTI
1 kg

3.29 

€

PATATINE 
SAN CARLO
classiche o 
rustiche, 300 g

2.59 

€

8,63 € al kg

AMERICAN 
TEXAS TOAST 
MORATO
con olio di oliva, 
400 g

1.55 

€

3,88 € al kg
CRACKERS 
MULINO BIANCO 
BARILLA
salati o senza 
granelli di sale in 
superficie, 500 g

1.89 

€

3,78 € al kg

Ogni giorno
un giorno Buono

H

A R M O N Y

PA
TT

O D EL GRANO BUONO

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
vari tipi, 75 g o 
100 g 20

BISCOTTI SENZA 
GLUTINE ORO 
SAIWA
200 g

2.59 

€

12,95 € al kg

BISCOTTI ORO 
SAIWA
classico, 250 g

0.99 

€

3,96 € al kg

BISCOTTI GRANO 
FONDENTE ORO 
SAIWA
300 g2.49 

€

8,30 € al kg

BISCOTTI 
CRUSCORO ORO 
SAIWA
con zucchero 
grezzo di canna e 
miele, 400 g

2.25 

€

5,63 € al kg

BISCOTTI 
5 CEREALI O 
FIBRATTIVA ORO 
SAIWA
420 g

1.60 

€

3,81 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

vari tipi, 1 kg  
un esempio
MIX PANE AI 7 CEREALI  

FARINA SPIGADORO

2.19 

€



*Dal 10/4/2023 al 4/6/2023 acquista due prodotti tra quelli in promozione e conserva lo scontrino parlante. Invia la foto dello scontrino via WhatsApp al numero 339 99 57 027 oppure caricala su www.concorsieridania.it dove trovi il regolamento, l'elenco dei prodotti validi per partecipare 
e l’informativa privacy. Concorso valido nei punti vendita che emettono scontrino parlante. Riservato ai maggiorenni. Montepremi indicativo € 6.609,00.
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Acquista 2 prodo�i*, invia una foto 
dello scontrino al numero

dal 10 aprile al 4 giugno

PUOI VINCERE
WhatsApp 339 99 57 027

GIOCA QUI

AD ESTRAZIONEOGNI GIORNO

Gi Card da1 € 100
Mini 3 PRO con RC

1 drone
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PASSATA DI 
POMODORO 
DE RICA
700 g

1.39 

€

1,99 € al kg
MAIONESE MAYO 
KRAFT
465 g

1.95 

€

4,19 € al kg

MAIS VALFRUTTA
sgocc. 560 g

2.89 

€

5,16 € al kg
LEGUMI 
VALFRUTTA
fagioli cannellini, 
fagioli borlotti 
o ceci, varie 
grammature

0.80 

€

OLIVE NERE O 
VERDI POLLI
135 g

1.89 

€

14,00 € al kg

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
1 litro

5.19 

€

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA IL 
CASOLARE 
FARCHIONI
3 litri

19.90 

€

6,63 € al litro

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
PONTI
500 ml

1.89 

€

3,78 € al litro

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 
APTAMIL 2
polvere, 830 g

13.90 

€

16,75 € al kg
OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
MELLIN
vari gusti, 2x80 g

1.69 

€

10,56 € al kg

SOTTOLI GLI 
SCOTTATI 
ORTOCORI
vari tipi, 314 g 20

ZUCCHERO DI PURA 
CANNA GREZZO 
TROPICAL ERIDANIA  
mini zollette, 1 kg
 
 

2.49 

€

ZUCCHERO DI PURA 
CANNA MOSCOVADO 
INTEGRALE ERIDANIA 
500 g

2.49 

€

4,98 € al kg

TROPICAL&STEVIA 
ERIDANIA 
500 g

2.69 

€

5,38 € al kg

ZUCCHERO 
DI PURA 
CANNA 
GREZZO BIO 
ERIDANIA 
500 g

2.09 

€

4,18 € al kg

ZUCCHERO DI 
PURA CANNA 
DEMERARA 
ERIDANIA 
500 g

1.39 

€

2,78 € al kg

POLPA FINISSIMA
DI POMODORO 
100% TOSCANO
PETTI
3x400 g

2,29 

€

1,91 € al kg
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Libera Terra 20
Su tutti i prodotti 

della linea 
Libera Terra

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

FILETTI DI 
SGOMBRO
SELEZIONI 
RIZZOLI
al naturale 90 g o in 
olio di oliva 125 g

2.49 

€

SALSA DI 
POMODORO 
AGROMONTE
ciliegini o datterini, 
330 g

1.59 

€

4,82 € al kg

PESTO TIGULLIO 
STAR
vari tipi, 185 g o 
190 g

1.69 

€

DADO STAR
classico, 20 dadi

1.75 

€

SCOPRi iL CONCORSO SU WWW.MAREBLU.iT

ACQUiSTA
ALMENO 5€ DI PRODOTTI MAREBLU

E PARTECiPA AL CONCORSO

PARTECIPA ALL’ ESTRAZIONE FINALE
Di 100 FRiGGiTRiCi AD ARiA

PUOI VINCERE SUBITO
1000 UTENSiLi DA CUCiNA

BENEDETTA E MAREBLU!
FAT T O  I N  C A S A  DA

TUTTI I PREMI FIRMATI

Concorso “FATTO IN CASA DA BENEDETTA E MAREBLU” valido dal 01/03 al 30/09/2023.Conserva il documento 
d’acquisto (unico scontrino). Estrazione �nale e delle riserve entro il 30 Novembre 2023. Montepremi: € 

42.967,00 (IVA inclusa). Modalità di  partecipazione e regolamento su www.fattodabenedettaemareblu.it.  
Per informazioni chiama il numero 0691810439 (dal lunedì al venerdì dalle 9 alle 12 e dalle 14 alle 17, esclusi 

festivi). Immagini a scopo illustrativo.

SURFING THE NEXT IDEACMYK

TONNO 
MAREBLU
all’olio di oliva o al 
naturale, 3x60 g

2.49 

€

13,83 € al kg

TONNO 
VEROSAPORE 
MAREBLU
con olio extra vergine 
di oliva, 3x60 g

2.49 

€

13,83 € al kg

TONNO 
MAREBLU
all’olio di oliva, 
240 g

3.65 

€

15,21 € al kg
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ACQUA ULIVETO
1,5 litri

0.42 

€

0,28 € al litro
ACQUA 
NATURALE 
SANT’ANNA
6x500 ml

1.90 

€

0,63 € al litro
COCA-COLA
classica o zero 
zuccheri, 2x1,35 litri

2.79 

€

1,03 € al litro

SUCCO E POLPA 
YOGA
vari tipi, 1 litro

1.49 

€

SUCCO E POLPA 
VALFRUTTA
vari tipi, 6x200 ml

2.29 

€

1,91 € al litro
BIRRA HEINEKEN
3x660 ml

2.99 

€

1,51 € al litro
BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 
bottiglia 330 ml 
gratis

4.89 

€

2,47 € al litro

BIRRA ICHNUSA
vari tipi, 3x330 ml

2.39 

€

2,41 € al litro
BIRRA
BAVARIA 
PREMIUM
500 ml

0.79 

€

1,58 € al litro
APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
rosso o bianco dry, 
10x100 ml

4.49 

€

FANTA O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

0.99 

€

0,66 € al litro
BEVANDA 
PER SPORTIVI 
POWERADE
vari tipi, 500 ml

0.90 

€

1,80 € al litro

TÈ FUZETEA
vari tipi, 1,25 litri

1.10 

€

0,88 € al litro
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Coop
Ti Ridà

EXTRA

per ogni pezzo acquistato 
COOP TI RIDÀ IL 25% 

del suo valore, sulla carta socio

dall’11 al 24 MAGGIO

SU TUTTA LA LINEA 
BIRRA PERONI

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

VINI DOC 
TENUTA 
CA’ VESCOVO
vari tipi, 750 ml

20
PECORINO 
SUPERIORE 
DOP BIO 
PIETRAMORE
750 ml  

6.99 

€

9,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI FONTAMARA
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Merlot, 750 ml 

3.90 

€

5,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
IGP BOSCO
Rosato, Pecorino 
o Montepulciano, 
750 ml  

5.39 

€

7,19 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI PUGLIA 
IGT E’ ARTE  
TORREVENTO 
Primitivo o 
Negroamaro, 
750 ml

3.19 

€

4,25 € al litro
PROSECCO 
CONEGLIANO
SUPERIORE 
DOCG O ROSE’ 
DOC MASCHIO
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro
GIN
GORDON’S
700 ml

8.90 

€

12,71 € al litro

VINI D’ABRUZZO 
DOC AVEGIANO
Montepulciano, 
Trebbiano
o Cerasuolo, 
750 ml

2.99 

€

3,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI 
ROCCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
vari tipi, 750 ml      

1.99 

€

2,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BOBINA 
MILLEUSI 
NICKY
1=12 rotoli

4.79 

€

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI 
CUORI
3 rotoli

2.49 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL GEL
all in one x38 
lavaggi, gold 
classico o aceto 
x33 lavaggi

3.98 

€

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 800 ml

2.49 

€

3,11 € al litro

DETERGENTE 
SUPERFICI 
SPRAY CIF
vari tipi, 650 ml

1.89 

€

2,91 € al litro
DISINFETTANTE 
SPRAY FUORI 
CASA 100 ML 
O LIQUIDO 
PAVIMENTI 
900 ML 
CITROSIL

2.39 

€

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE DASH 
POWER
71 lavaggi, 
3,55 kg

13.49 

€

3,80 € al kg
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE PER 
CAPI DELICATI 
PERLANA
vari tipi, 24 lavaggi, 
1,44 litri

3.29 

€

2,28 € al litro

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DASH
vari tipi, 2x21 
lavaggi, 2,1 litri

9.89 

€

4,71 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
DASH PODS
vari tipi, 31 caps

9.89 

€

DENTIFRICIO 
MENTADENT
vari tipi, 75 ml

1.75 

€

23,33 € al litro

LINEA IGIENE 
ORALE ELMEX 
O MERIDOL
dentifricio 75 
ml, spazzolino 
manuale o 
collutorio

20
PROTEZIONE 

CONTRO GLI INSETTI

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
3 litri

1.98 

€

0,66 € al litro
SMACCHIATORE 
VANISH
pink o white gel 
750 ml, polvere 
rosa 500 g o trigger 
725 ml

3.98 

€

RAID ESCA 
FORMICHE, 
RAID MOSCHE & 
ZANZARE SPRAY 
400 ML
O BAYGON 
SCARAFAGGI 
& FORMICHE 
SPRAY 400 ML

20
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la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

L’ASCIUTTO PULITO N°1 *

ALI A INCASTRO
PERFETTO

NUOVO
BE

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA LINES E TAMPAX.
PUOI VINCERE UNA GIFT CARD STANDARD DOMESTIKA
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PARTECIPA
E VINCI!*

GIFT CARD STANDARD
PER CORSI CREATIVI 

®

Iniziativa “GILLETTE 100% CASH BACK” valida dal 01/04 al 30/06/23. Conserva il documento dʼacquisto (unico scontrino)
e chiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dallʼacquisto.
*Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €20,00. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni
su www.gilletterimborso.desiderimagazine.it

BAGNOSCHIUMA 
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

2.49 

€

3,83 € al litro

LAME DI 
RICAMBIO 
PER RASOIO 
GILLETTE
proglide, fusion 5 o 
skinguard cabrio x6 
o mach3 x7

20

RASOIO GILLETTE 
SKINGUARD 
SENSITIVE, 
SENSOR 3 
COMFORT O 
SENSITIVE
3 pezzi + 2 gratis

20

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO VENUS 20

LINEA 
TRATTAMENTO 
CAPELLI PRO-V 
MIRACLE 
PANTENE
maschera, 
shampoo o 
balsamo, varie 
grammature

4.59 

€

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
4 rotoli

2.98 

€

SALVIETTE BABY 
FRIA
sensation x70 o 
x72, argan x70 o 
eco natural x72

1.98 

€

SECCO CANE 
MIGLIORCANE 
I PREFERITI 
MORANDO
mini adult o peso 
forma, 1,5 kg

4.19 

€

2,79 € al kg
SECCO GATTO 
LECHAT 
PREMIUM 
MONGE
indoor o manzo e 
verdure, 1,5 kg

3.75 

€

2,50 € al kg
LETTIERA PER 
GATTI LAVENDER 
SANICAT
10 litri

5.35 

€

0,54 € al litro

PROTEGGI-SLIP
INTERVALLO O 
LADY LINES 20

ASSORBENTI 
LINES SETA
ultra ali x28, ultra 
anatomic x32, 
lungo ali x22 o ultra 
notte x20

3.99 

€

RASOIO BLUE3 
GILLETTE
sensitive x4+1 o 
standard x4+2

3.89 

€

SHAMPOO, BALSAMO 
PER CAPELLI 
FRUCTIS GARNIER
vari tipi, 
shampoo 250 ml, 
balsamo 200 ml

2.25 

€
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DALL’11 AL 24
MAGGIO

DOCCIA SMOOTHIES  
RINFRESCANTE  
CHIRINGUITO

anguria, cocco  
e frutti rossi, 300 ml 

5,67 € al litro

1,70€

SHAMPOO  
RIGENERANTE  
CHIRINGUITO

cacao e proteine  
di soia, 300 ml 

8,33 € al litro

2,50€

MASCHERA VISO 
HYDROGEL CHIRINGUITO

nutriente e rimpolpante 
all’albicocca e mango

1,90€

Un’esplosione di piacere per corpo, 
capelli e viso grazie a formule 
arricchite con estratti di frutta.  
Chiringuito è nuova, colorata e …
profumatissima!

LA DOCCIA, 
CHE PIACERE!
Il colore vivo, la fragranza 
golosa: scopri questo bagno 
doccia, arricchito con estratti 
di anguria, cocco e frutti 
rossi, che deterge la pelle, 
lasciandoti avvolta in una 
nuvola di buonumore.

LABBRA 
MORBIDE
Per proteggere le tue labbra  
da vento e sole, prova  
il balsamo all’aroma  
di vaniglia.

  
PER LA PELLE
Una sferzata di freschezza  
per la pelle del tuo corpo  
con il profumatissimo sorbetto 
idratante e rinfrescante.  
Il ricco e cremoso burro  
corpo renderà la pelle 
morbida e setosa.

COME VELLUTO
La maschera viso arricchita con 
estratti di albicocca e mango, 
lascia la pelle idratata, integra  
e compatta. Riduce anche  
la visibilità delle rughe.

CREMA SORBETTO CORPO 
CHIRINGUITO

idratante e rinfrescante, 
200 ml 

19,50 € al litro

3,90€

BURRO CORPO 
VELLUTANTE 
CHIRINGUITO

200 ml 

19,50 € al litro

3,90€

BALSAMO LABBRA NUDE 
CHIRINGUITO

aroma di vaniglia, 4,8 gr 

1,50€

UN BOOST  
PER I TUOI CAPELLI
Per capelli spenti o danneggiati, niente  
di meglio che shampoo e balsamo 
rigeneranti, arricchiti con estratto di 
cacao e proteine idrolizzate di soia. 

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita. I prodotti riportati non sono soggetti a promozione.

Prodotti 
a marchio COOP Avezzano

Iniziativa valida nei negozi:
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DALL’11 AL 24
MAGGIO

MASCHERA  
PER CAPELLI COLORI 
BRILLANTI COSMECOS 
HAIR

300 ml 

10,33 € al litro

3,10€

COSMECOS è la nuova linea di cosmesi 
per le esigenze specifiche di capelli e 
pelle con ingredienti e formule mirate, 
sicure ed efficaci.

SKIN CARE ANTIAGE
Rendi la tua pelle più luminosa e riposata 
con la maschera e il contorno occhi 
illuminanti. Il siero viso svolge un’azione 
depigmentante e anti età, da abbinare  
alla crema viso idratante che previene  
le rughe. Detergi bene il tuo viso con 
l’acqua micellare con acido ialuronico.

BALSAMO COLORI  
BRILLANTI  
COSMECOS  
HAIR

250 ml 

10,40 € al litro

2,60€

SHAMPOO COLORI 
BRILLANTI  
COSMECOS  
HAIR

300 ml 

8,33 € al litro

2,50€

DEODORANTE  
SPRAY SPORT 48H 
COSMECOS  
ACTIVE

150 ml 

13,33 € al litro

2,00€

CAPELLI FORTI  
E BRILLANTI 
Un trattamento completo, adatto  
a capelli colorati e con meches.  
Sublima il colore amplificandone  
la durata, restituendo vitalità  
e morbidezza. 

COLORAZIONE  
PERMANENTE 100% 
CAPELLI BIANCHI  
CASTANO SCURO 3.0  
COSMECOS

3,90€

SPRAY ANTICRESPO 
ULTRALEGGERO 
COSMECOS  
HAIR

100 ml 

42,00 € al litro

4,20€

CREMA  
VISO UOMO  
IDRATANTE  
COSMECOS MAN

pelli sensibili, 50 ml 

58,00 € al litro

2,90€

MASCHERA  
IN TESSUTO  
MONOFASE  
ILLUMINANTE  
COSMECOS SKIN

2,00€

ACQUA MICELLARE 
DETERGENTE  
COSMECOS SKIN

250 ml 

11,60 € al litro

2,90€

CONTORNO OCCHI 
ILLUMINANTE  
COSMECOS SKIN

15 ml 

393,33 € al litro

5,90€

CREMA VISO IDRATANTE 
COSMECOS SKIN

50 ml 

150,00 € al litro

7,50€

SIERO VISO ANTI ETÀ  
COSMECOS SKIN

30 ml 

283,33 € al litro

8,50€

GEL BARBA 3 IN 1 
COSMECOS MEN

pelli sensibili, 150 ml

16,67 € al litro

2,50€

BARBA 3 IN 1 
Ammorbidisce i peli della barba  
e facilita lo scorrere del rasoio.  
Adatto anche alle pelli più sensibili. 

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita. I prodotti riportati non sono soggetti a promozione.

Prodotti 
a marchio COOP Avezzano

Iniziativa valida nei negozi:



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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SOLO per i SOCI
esclusivo

DALL’11 AL 24
MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PANTALONE 
UOMO CARRERA 
MODELLO 
CHINOS

34.90 

€

per i non soci  €39,90

con elastico in vita e coulisse, 
tasche alla francese, vita e 
bacino comodi gamba che 
scende affusolata, il pantalone 
per ogni momento della giornata, 
per il tempo libero, comodo e 
comfortevole, in gabardina super 
leggera 100% cotone

PANTALONE UOMO 
JOGGER PANTS 
CARRERA

24.90 

€

per i non soci  €29,90

con vestibilità regolare a 
manica corta in piquet di 
100% cotone con ricamo sul 
petto/cuore, fondo manica in 
costina, collo in costina con 
riga a contrasto, chiusura con 
bottoni personalizzati Carrera.

POLO UOMO 
CARRERA

13.90 

€

per i non soci  €19,90

CIABATTA 
DONNA INBLU
misure e colori 
assortiti

10.90 

€

per i non soci  €14,90
CIABATTA 
DONNA FASCIA 
ONIX
misure e colori 
assortiti

15.90 

€

per i non soci  €19,90

DOLCE ALTALENA SMOBY CON 
SEGGIOLINO EVOLUTIVO
tubolare metallico e trattamento raggi UV, 
misure: 120x124x120h cm

75.90 

€

per i non soci  €95,00

SMARTPHONE SAMSUNG 
A14 128GB

display: 6,6”,FHD+, Rete: 4G 
LTE, sistema operativo: Android 
13, Proc: Octa Core,2.0 GHz, 
Mem: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso sistema operativo, Foto: 
Retro 50+5+2MP Front 13MP, 
Dual Sim, Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: 
WiFi,NFC,BT 5.3

174.00 

€

per i non soci  €209,00

GUANCIALE FIBRA IN 
FALDA DI POLIESTERE
IRGE
900 gsm

11.90 

€

per i non soci  €15,90

COPPIA 
COPRIGUANCIALE 
IN JERSEY CON ZIP
cm 50x80

7,90 

€

per i non soci  €9,90

FERRO DA STIRO 23590-56 RUSSELL HOBBS
ferro con piastra antiaderente, tecnologia Auto Steam, vapore 
continuo da 25g, colpo di vapore da 90g, serbatoio da 240 
mll, funzione anti-goccia, cavo da 2m, potenza: 2400 Watt

16.90 

€

per i non soci  €22,90

COPRIMATERASSO IN JERSEY 
2 piazze 175x200 h27
Disponibile anche nelle misure 
1 piazza

21,90 

€

per i non soci 27,90 €

TAVOLO TONDO 
diametro 60 cm con top 

44.90 

€

per i non soci  €59,90

LINEA MOSAICO DA BALCONE 
FATTO A MANO

SEDIA PIEGHEVOLE
in metallo con decoro

34,90 

€

per i non soci 46,90 €



Scegli la telefonia mobile Coop Voce: 

se spendi 10€*,
Coop Ti Ridà 1€! 

 
*Scontrino unico, 

no multipli, tutti i giorni

ACQUISTI ACCUMULI
E SPENDI COME VUOI

25

FESTAdella Mamma

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DALL’11 AL 24 MAGGIO

QUALCOSA DI EXTRA
AFFRETTATI, DISPONIBILITÀ LIMITATE

Offerte valide nei negozi:

BAZZANO E 
SULMONA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA
vari tipi, 200 g

5.90 

€

29,50 € al kg

un esempio
PATTUMIERA LT 45

PATTUMIERA 
ECOBIN VARIE 
DIMENSIONI

16.90 

€

un esempio
PATTUMIERA RTC 
GRIGIO LT 10

PATTUMIERA 
LINEA RTC VARIE 
DIMENSIONI

6.50 

€

CARRELLO 
GREENWICH 
IN PLASTICA 
RICICLATA

16.90 

€

STENDIBIANCHERIA 
EXTENSIBLE COLOMBO
20 m di stenditura, misure 
aperto 176x56,5x88,5 cm 

34.90 

€

PHALENOPSIS 
CASCADE

10.90 

€

per i non soci  €12,90
ANTHURIUM 
CONFEZIONATO
vaso 15 cm, colori 
mix

10.90 

€

per i non soci  €14,90

GERBERA
vaso 12 cm

4.99 

€

AZALEA
vaso 14 cm, 
diametro 25 cm

6.50 

€

SPATHIPHILLUM 
CONFEZIONATO
vaso 13 cm

6.50 

€

ORTENSIA
vaso 15 cm

9.90 

€

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida dall’11 al 31 maggio 2023

Iniziativa attivabile 
anche con Self SIM

30 Giga

5,90 €
6,90 €

L'offerta 
che 
cercavi

EVO 30
30 GIGA
MINUTI
ILLIMITATI
1000 SMS



Disponibile in tutti
negozi COOP e 
IPERCOOP
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PRODOTTI
A MARCHIO

per la cucina, la casa e la persona
25%
SCONTO DEL 

DALL’11 AL 24 MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

anzichè  €21,90

un esempio
COPRIMATERASSO 
1 PIAZZA 
CM 90X200

LINEA ACCESSORI 
LETTO COOP

16.42 

€

25

anzichè  €13,90

CONFEZIONE 3 
MAGLIE INTIME 
UOMO COOP 
MEZZA MANICA 
GIROCOLLO 
100% COTONE
taglie assortite, 
colore bianco

10.42 

€ 25

anzichè  €134,00

ASPIRAPOLVERE 
SENZA FILO 
COOP 17Z
tipo: scopa elettrica 
ricaricabile, batteria: 
litio, voltaggio 
batteria: 24 volt, 
autonomia: 20 
minuti alla max 
potenza, tempo 
di ricarica: 3,5 
ore, sistema 
di aspirazione: 
ciclonico senza 
sacco, accessori: 
spazzola 
motorizzata, 
bocchetta per 
fessura, capacità 
vano raccogli 
polvere: 0,26 litri 
netta, supporto 
murale

100.50 

€

25

anzichè  €38,00

ASCIUGACAPELLI 
COOP PH9180I
potenza: 2000 Watt, 
impostazioni velocità/
temperatura: 6, 
colpo d’aria fredda, 
diffusore, motore 
a lunga durata, 
ionizzatore

28.50 

€ 25

anzichè  €36,00

FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
COOP 
HB5010AC-GS
potenza: 800 
Watt, regolazione 
velocità: in 
continuo, pulse, 
bicchiere: 700 ml, 
gambo staccabile: 
acciaio

27.00 

€ 25

LINEA SPUGNA 
COOP 25

LINEA LENZUOLA 
COOP 25

LINEA 
COPRIASSI 
COOP 25

LINEA CUSTODIE 
RIPONIMENTO 
COOP 25

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

Disponibile in tutti
negozi COOP e 
IPERCOOP

Disponibile in tutti
negozi COOP e 
IPERCOOP

Disponibile in tutti
negozi COOP e 
IPERCOOP

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

LINEA COTTURA 
COOP 
ANTIADERENTE 
PUNTINATA 25

LINEA 
CAFFETTIERE 
E ACCESSORI 
COOP 25

LINEA 
GUANCIALI 
COOP  25

anzichè  €17,60

CARAFFA 
FILTRANTE VIVI 
VERDE COOP

13,20 

€ 25
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PRODOTTI
A MARCHIO

per la cucina, la casa e la persona
25%
SCONTO DEL 

DALL’11 AL 24 MAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

APERTURE
DOMENICALI

14 E 21 
MAGGIO

CELANO 
C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 9-21

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

anzichè  €2,99

un esempio
CONFEZIONE 
4 PILE STILO 
ALCALINE CASA 
COOP

LINEA PILE 
COOP

2.24 

€

25
anzichè  €4,29

un esempio
LAMPADINA 
SFERA COOP 
40W E27 470LM

ASSORTIMENTO 
LINEA 
LAMPADINE LED 
COOP

3.21 

€

25
anzichè  €4,99

un esempio
CARBONELLA 
LEGNA KG.2,5 
COOP

LINEA 
CARBONELLA  
COOP

3.74 

€

25
anzichè  €6,59

RISMA A4 COOP
80 grammi, 500 
fogli

4.94 

€ 25



www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 11 a Mercoledì 24 Maggio 2023
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SCOPRI ALL’INTERNO LA NOSTRA 
SELEZIONE DI PRODOTTI SCELTI PER TE

Speciale 



Speciale BIO

2

DALL’11 AL 24
MAGGIO

Colazione

Snack Fuori orario

FROLLINI CON 
GOCCE DI 
CIOCCOLATO 
BIO MIELIZIA
semintegrali o al 
cacao, 300 g

2.47 

€

8,23 € al kg

MINI GALLETTE 
BIO SI&NO 
FIORENTINI
riso, mais o legumi, 
varie grammature

1.19 

€

SNACK DI MAIS 
SENZA GLUTINE 
BIO SARCHIO
75 g

1.60 

€

21,33 € al kg

PANETTI DI GRANO 
KHORASAN KAMUT 
BIO 
I BIBANESI
250 g

3.09 

€

12,36 € al kg

SUCCO DI MELE 
BIO SOCIETA’  
AGRICOLA  DEL 
TRASIMENO
1 litro   

3.99 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

KEFIR CREMOSO 
AL MIRTILLO 
ALMAVERDE BIO
150 g

0.85 

€

5,67 € al kg YOGURT GRECO 
INTERO BIO 
ZORBAS
intero o magro, 
150 g

1.38 

€

9,20 € al kg

La disponibilità dei prodotti rappresentati può variare in base all’assortimento del punto vendita.

SCEGLI I PRODOTTI VIVI VERDE COOP, 
un gesto d’amore verso te e verso la natura.  I prodotti alimentari Vivi Verde 
Coop provengono esclusivamente da agricoltura biologica che utilizza solo 
tecniche di coltivazione e allevamento naturali, escludendo l’utilizzo di OGM,  
fitofarmaci e fertilizzanti di sintesi chimica. I prodotti Vivi Verde Coop sono 
sicuri per te, perché sottoposti a continui controlli di organismi autorizzati e 

certificati e contribuiscono a preservare l’ambiente e il mondo animale. Scopri tutte le informazioni su 
www.coopcentroitalia.it

GRANPIADA 
DI FARRO 
BIO ESSENZA 
ROBERTO
330 g

2.85 

€

8,64 € al kg

PECORINO O 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOP BIO VEGAN 
CHICHIBIO CITRA
750 ml  

5.30 

€

7,07 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI 
D’ABRUZZO 
DOC BIO 
HALOS
Montepulciano, 
Trebbiano, 
Pecorino o 
Cerasuolo, 
750 ml

6.19 

€

8,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORZO BIO 
CRASTAN
16 cialde, per 
espresso, moka e 
infusione

1.55 

€

COMPOSTA BIO 
APICOLTURA 
CASENTINESE
vari gusti, 295 g

3.39 

€

11,49 € al kg



Speciale BIO

3

DALL’11 AL 24
MAGGIO

Vini

a Tavola
RISO BIO 
VIGNOLA
arborio o carnaroli, 
750 g

3.99 

€

5,32 € al kg

FARINA DI 
GRANO TENERO 
BIO VITAL 
NATURE
tipo 0 o integrale, 
1 kg

1.49 

€

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA BIO 
BARTOLINI
750 ml

7.45 

€

9,93 € al litro

PESTO BIO ALCE 
NERO
carciofi o zucchine, 
130 g2.29 

€

17,62 € al kg

FAGIOLI 
CANNELLINI 
O CECI BIO 
GEMME BIO
300 g

1.75 

€

5,83 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIO 
RIZZOLI
58 g

1.99 

€

34,31 € al kg

ZAFFERANO BIO 
ZAFFY
2 bustine

3,19 

€

VINO 
BIODINAMICO 
PADAMI 
ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot 
Grigio o Pecorino, 
750 ml  

6.25 

€

8,33 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO 
DOC PET 
NAT METODO 
ANCESTRALE 
BIODINAMICO 
PIETRAMORE
750 ml

6.90 

€

9,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
BIO VEGAN 
COSTADORO
750 ml

4.79 

€

6,39 € al litro

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
BIO VALLELATA
100 g

1.50 

€

15,00 € al kg

4 UOVA FRESCHE 
DI GALLINA BIO 
OVITO

1.45 

€

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
INTEGRALE BIO 
RUMMO
vari formati, 500 g

1.59 

€

3,18 € al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO 
DOP BIO 
PARMAREGGIO
grattugiato, 50 g

0.99 

€

19,80 € al kg

ROBIOLA BIO 
OSELLA
100 g

1.45 

€

16,11 € al kg

FILETTI DI SGOMBRO 
ALL’OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA BIO 
RIZZOLI
90 g

1.89 

€

21,00 € al kg

TREBBIANO O 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
BIO CANTINA 
TOLLO
750 ml   

4.40 

€

5,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SPUMANTE 
PECORINO O 
ROSE’ BIO VILLA 
ROSCIA’
750 ml 

5.89 

€

7,85 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



4

la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

ASCIUGATUTTO 
LIMONE NICKY
6 rotoli

4.49 

€

CARTA FORNO 
CUKI
50 metri

5.98 

€

ROTOLO 
ALLUMINIO CUKI
25 metri

5.49 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
SVELTO GEL 
TUTTO IN 1
classico o al limone, 
3x36 lavaggi

9.49 

€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
classico o color, 
36 lavaggi, 1,8 litri

3.69 

€

2,05 € al litro

GEWURZTRAMINER 
TERLANO
750 ml

15.40 

€

20,53 € al litro
VINI MANDI
Ribolla Gialla IGT, 
Friulano DOC o 
Sauvignon DOC, 
750 ml

5.20 

€

6,93 € al litro

BLANQUETTE 
DE LIMOUX  
BERCEAU
750 ml

9.60 

€

12,80 € al litro

MIX DI VERDURE 
CREA TU 
OROGEL
vari tipi, 320 g, 
surgelati

2.59 

€

8,09 € al kg

SEPPIE PULITE 
FERRER
225 g, surgelati

5.65 

€

25,11 € al kg

MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
ZERO LATTOSIO 
MANDARA
200 g

2.69 

€

13,45 € al kg
MAGATELLO 
TRANCIO 
RIGAMONTI

21.90 

€

al kg
BURGER O 
MINI BURGER 
VEGETALI 
KIOENE
vari tipi, 200 g

2.75 

€

13,75 € al kg
CAFFE’ 
ESPRESSO 
IN CIALDE 
PALOMBINI
classico o 
decaffeinato, 
18 pezzi 

2.49 

€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
OLITALIA
2 litri

3.99 

€

2,00 € al litro
OLIVE
OLIVOLI’
SACLA’
snocciolate, 120 g

1.49 

€

12,42 € al kg

TONNO 
A PINNE GIALLE 
AS DO MAR
all’olio di oliva, 
8x80 g

7.90 

€

12,34 € al kg

PASSERINA IGT 
DUE MONTI DI 
BACCO
750 ml  

3.39 

€

4,52 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
DOP PASETTI 
COLLECIVETTA
750 ml  

10.20 

€

13,60 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CERASUOLO
D’ABRUZZO DOC
ZACCAGNINI
750 ml  

6.19 

€

8,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



5

la DISPENSA DALL’11 AL 24
MAGGIO

DALL’11 AL 24
MAGGIOdalla NOSTRA CUCINA

BAGNO 
SCHIUMA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
vari tipi, 2x650 ml

3.98 

€

3,06€ al litro
CARTA IGIENICA 
DECORATA 
FOXY SETA
18 maxi rotoli

7.49 

€

ASSORBENTI 
LINES È 
quadripack, ali 
o lungo x36+8, 
notte x36

9.90 

€

UMIDO GATTO 
DÉLICE DU JOUR 
SHEBA
vari gusti, 6x50 g

2.25 

€

7,50 € al kg

FILETTO DI 
PERSICO AL 
FORNO1.69 

€

 all’etto

GNOCCHETTI 
GAMBERETTI E 
ZUCCHINE1.15 

€

 all’etto

MISTO DI 
VERDURE 
GRATINATE0.95 

€

 all’etto

TARTELETTE DI 
FRUTTA
confezione x2, 
confezione x4 € 
3,00

1.50 

€

TIRAMISU’
vari gusti

1.25 

€

 all’etto

DI PURA PASSIONE

170
30
SU TUTTI I 
PRODOTTI

30
SU TUTTI I 
PRODOTTI



6

RINNOVOCASA

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DALL’11 AL 24 
MAGGIO

anzichè  €19,99

un esempio
LENZUOLO 
PIANO 1 PIAZZA

LINEA LETTO 
BASSETTI 
varie dimensioni e 
colori

15.99 

€

20 un esempio
COPRIMATERASSO 
1 PIAZZA

ACCESSORI 
LETTO BASSETTI

16.50 

€
anzichè  €24,90

un esempio
LENZUOLO CON 
ANGOLI PIAZZE 
IN COTONE BIO

LINEA LETTO 
ZETA CASA 
VARIE DIMESIONI 
E COLORI

19.92 

€

20

anzichè  €5,50

VARIE FANTASIE
un esempio
FEDERA 50X80 
CM FIORE BLU

LINEA FEDERE 
ZETA CASA

4.40 

€

20
anzichè  €10,90

un esempio
LENZUOLO 
2 PIAZZE 
CON ANGOLI 
175X195 CM

LINEA LENZUOLA 
MUSTAQUIM 
ASSORTITE

8,72 

€

20
anzichè  €51,00

un esempio
COPRIDIVANO 
3 POSTI

LINEA 
COPRIDIVANO 
CALEFFI

40,80 

€

20 un esempio
TAPPETO KLIM 
50X80 CM 
100% COTONE

TAPPETI 
MULTIUSO

9.90 

€

anzichè  €1,80

un esempio
TEALIGHT X10

TEALIGHT 
FRAGRANZE 
ASSORTITE

1.44 

€

20
anzichè  €7,90

un esempio
DIFFUSORE 
HOME 125 ML 

DIFFUSORI VARI 
FORMATI E 
FRAGRANZE

6.32 

€

20 ZERBINO 
OASI COLOR 
MEZZALUNA IN 
COCCO 40X75 CM

9.90 

€

PATTUMIERA 
PER RACCOLTA 
DIFFERENZIATA 
ECOSWING 40 L

13.90 

€

ASSE GIOVE 
JUNIOR 130X44 CM
piano 130x44 cm, 
copriasse in cotone 
100% biologico, asse 
accessoriato: prolunga 
elettrica e guida 
filo e portacaldaia 
ultraresistente

45.00 

€

STENDIBIANCHERIA 
BALCONY 18

13.90 

€

SGABELLO 
ACTER IN 
PLASTICA

4,90 

€



QUALCOSA DI EXTRA
AFFRETTATI, DISPONIBILITÀ LIMITATE

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA NELL’AREA DEDICATA 

DALL’8 MAGGIO AL 4 GIUGNO

7

DALL’11 AL 24 
MAGGIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

TEXTURE 
LEGGERA E 
ASSORBIMENTO 
RAPIDO

EQUILIBRIO FLORA INTESTINALE

AZIONE ANTIOSSIDANTE

METABOLISMO ENERGETICO

ENTEROGERMINA 
ACTIVE AGE
28 compresse, 29 g

17,90 €
555,17 € al kg

16.1016.10  

BE-TOTAL
40 compresse
14,44 g

19,30 €
1.138,88 € al kg

16.4016.40  
BE-TOTAL 
ADVANCE B12
15 flaconi, 7 ml

18,95 €
162,38 € al litro

17.0517.05  

DETERGENTE 
FLUIDO
Bipacco 2x400 ml

19,93 € al litro

15.9515.95  

OLIO DETERGENTE 
DOCCIA
Bipacco 2x400 ml

23,62 € al litro

18.9018.90  

CREMA 
RIGENERANTE
PIEDI 10% UREA 
REPAIR
100 ml 15,40 €

107,50 € al litro

10.7510.75  

CREMA GEL
IDRATANTE
350 ml

14,90 €
29,71 € al litro

10.4010.40  

15 10 30

30
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GEL DOCCIA 
DERMOPROTETTIVO
Bipacco 2x400 ml

19,93 € al litro

15.9515.95  

T-SHIRT UOMO O 
DONNA CALVIN 
KLEIN

29.90 

€

MINICALZA O 
FANTASMINO 
DONNA LIABEL, 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO 
FILO DI SCOZIA
misure e colori 
assortiti

3.59 

€

CONFEZIONE 
7 PAIA 
PARISCARPA O 5 
PAIA SALVAPIEDE 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO
misure e colori 
assortiti

6.00 

€

CANOTTA DONNA 
COORDINABILE 
COTONELLA, 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO 
CON STAMPA A 
FIORI O A RIGHE
taglie assortite

8.90 

€

BRASILIANA, MINI 
SLIP O CULOTTE 
COORDINABILI 
COTONELLA, 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO 
CON STAMPA 
A FIORI
taglie assortite

4.99 

€

SLIP O 
BOXER UOMO 
COTONELLA, 
CON ELASTICO 
PARLATO, 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO
taglie e colori 
assortiti

4.99 

€

CONFEZIONE 3 
MAGLIE INTIME 
DONNA SPALLA 
STRETTA 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO
taglie assortite, 
colori bianco e nero

9.90 

€

PIGIAMA 
CORTO DONNA 
COTONELLA 
100% COTONE, 
MODELLO 
SERAFINO
taglie e colori 
assortiti

19.90 

€

PIGIAMA 
CORTO UOMO 
COTONELLA 
100% COTONE, 
MODELLO 
SERAFINOO 
GIROCOLLO
taglie e colori 
assortiti

19.90 

€

T-SHIRT UOMO 
O DONNA 
NAPAPJIRI

A PARTIRE
DA

29,90 

€

misure e fantasie 
assortite 
un esempio
CALZA LUNGA 
O 2 FANTASMINI

CALZA UOMO 
MITA LUNGA 
O CORTA O 2 
FANTASMINI 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO

5.59 

€
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LAVATRICE AKAI AQUA6004
giri: 1000, Classe Efficienza 
energetica: D, n. programmi: 
15, capacita’ di carico: 6 kg, 
programmazione lavaggio ritardata, 
dimensioni: 59,7x49,7x84,5 cm

219.00 

€

ASCIUGATRICE SANGIORGIO SDR9
funzionamento: pompa di calore, Classe 
Efficienza Energetica: A++, capacita’ di 
carico: 9 kg, partenza ritardata, funzione 
mezzo carico, indicatore serbatoio pieno, 
indicatore pulizia filtro, segnale acustico fine 
asciugatura, dimensioni 84x63x59,6 cm

429.00 

€

FITBAND 
XIAOMI SMART 
BAND PRO
display: 1,47” 
AMOLED, 
Conn: BT 5.0, 
durata Batteria: 
14gg, Batteria: 
LiPo, 200 mAh, 
sistema operativo: 
Android 6.0, 
iOS10 o superiori, 
resistenza 
all’acqua: 5 ATM

39.90 

€

SMARTPHONE 
SAMSUNG A34 
128GB
display: 6,6”,FHD+, 
rete: 5G, sistema 
operativo: Android 
13, Proc: Octa 
Core,2.6 GHz, 
Mem: RAM 6GB, 
ROM 128GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 48+8+5MP, 
Front 13MP, Dual 
Sim, sensori: 
impronta, Batteria: 
5000 mAh, Conn: 
WiFi,NFC,BT 5.3

339.00 

€

SMARTPHONE 
TCL 306
display: 6,52”,HD+, 
Rete: 4G LTE, 
sistema operativo: 
Android 12, Proc: 
Octa Core, 2,0 
GHz, Mem: RAM 
3GB, ROM 32GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 13+2+2MP, 
Front 5MP, Dual 
Sim, Sensori: 
Face ID,Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, 
Conn: WiFi,NFC,BT 
5.0, prodotto: 
operatore

99.00 

€

SMARTPHONE 
XIAOMI REDMI 
NOTE 10 PRO 6+128 
display: 6,67”, FHD+, 
rete: 4G LTE, sistema 
operativo Android 11, 
Proc:  Octa Core,2,3 
GHz, Mem: RAM 
6GB, ROM 128GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 108+8+5+2MP, 
Front 16MP, 
sensori: impronta, 
batteria: 5020 mAh, 
Connessioni: WiFi, 
NFC, BT 5.1

219.00 

€

SMARTPHONE 
REALME C33 
128GB
display: 6,5”,FHD, 
Rete: 4G LTE, 
sistema operativo: 
Android 12, Proc: 
Octa Core,1.8 
GHz, Mem: RAM 
4GB, ROM 128GB 
incluso sistema 
operativo, Foto: 
Retro 50MP, Front 
5MP, Dual Sim, 
sensori: impronta, 
Batteria: 5000 mAh, 
Conn: WiFi,BT 5.0

149.00 

€

TV LED 55’’ HISENSE 55A6CG
risoluzione: UHD 4K 3840x2160, Smart TV, 
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265, 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: 
3 x Hdmi, 2 x Usb, Wi-Fi, Bluetooth, CI +, Uscita: 
Cuffia, Ottica, Classe Efficienza Energetica: G, 
Dimensioni con stand: 123,2x77,3x29,1 cm, 
Dimensioni senza stand: 123,2x71,1x7,4 cm, Audio: 
Dolby Digital Plus, Canali e potenza audio: 2x8 Watt

369.00 

€

TV LED 40’’ AKAI AKTV4038J
risoluzione: FHD 1920 X 1080, Smart TV: Si, Android 9.0, Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265+SAT S2, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, Connessioni: 3xHdmi, 2xUsb, Wi-Fi, 
Common Interface+, Uscita : Cuffia, Classe Efficienza Energetica: 
G, Dimensioni con stand: 91x57x19,2 cm, Dimensioni senza 
stand: 91x52,3x7,6 cm, Canali e potenza audio: 2x8 Watt

189.00 

€

TV LED 50” 4K 50UQ75003 LG 
risoluzione: UHD 4K 3840x2160, Smart TV, Web OS, Digitale 
Terrrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10, Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR, Connessioni: 3X Hdmi, 1X Usb, Wi-Fi, 1X ethernet 
LAN, Uscita: Ottica, Classe Efficienza Energetica: G, Dimensioni con 
stand:113x23,5x71,9 cm,  Dimensioni senza stand:113x8,63x66,3 
cm, Audio: Dolby Digital AC3, Canali e potenza audio: 2x20 Watt

359.00 

€

TV LED 24’’ MAJESTIC TVD224 S2 V1
risoluzione: HD 1366X768, digitale terrrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10, sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, Connessioni: 1X Hdmi, 1X Usb, 1xScart, 
uscita : Cuffia, Classe Efficienza Energetica: 
F, dimensioni con stand: 55,1x38,1x17,1 cm, 
Dimensioni senza stand: 55,1x32,9x6,2 cm

99.00 

€
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DALL’11 AL 24
MAGGIOSPECIALE BABY

ASPIRAPOLVERE SENZA 
FILO TERMOZETA 
E-N-BR-11B
aspira solidi e liquidi, potenza 
Volt: 4,8, capacità contenitore 
polvere: 400 ml, capacità 
contenitore solidi: 45 ml, 
accessorio asciuga vetri, 
spazzolina, bocchetta a lancia

24.90 

€

FRIGORIFERO 
SHARP 
SJBB05DTXWF
capacita’ netta frigo: 
204 lt, capacita’ netta 
freezer: 84 lt, Classe 
efficienza energetica: 
F, sbrinamento 
automatico: vano 
frigo, dimensioni: 
57,8x185,2x63,2 cm

369.00 

€

FORNO ELETTRICO ARIETE 984 
BON CUISINE
potenza forno: 1500 Watt, capacità: 
25 litri, ventilato, timer: 60 minuti, 
funzioni di cottura: 6, accessori: 
griglia, leccarda

84.90 

€

T-SHIRT 
NEONATO 
O NEONATA 
MINNIE O 
MICKEY

7.90 

€

ABITO NEONATA 
APE MAIA

10.90 

€

COMPLETO 
NEONATO 
O NEONATA 
MICKEY O 
MINNIE

11.90 

€

T-SHIRT 
NEONATO 
O NEONATA 
PERSONAGGI 
ASSORTITI

7.90 

€

T-SHIRT BAMBINI 
MARVEL O PAW 
PATROL

7.90 

€

T-SHIRT 
BAMBINA O 
BAMBINO 
PERSONAGGI 
ASSORTITI

7.90 

€

PANTALONE 
CORTO BAMBINA 
O BAMBINO 
SPIDERMAN O 
FROZEN

8.90 

€

PIGIAMA CORTO 
BAMBINO 
O BAMBINA 
BATMAN O 
FROZEN

10.90 

€

T-SHIRT 
RAGAZZA 
MINNIE

8.90 

€

SEGGIOLINO AUTO 
SOGGETTI ASSORTITI, 
9/36 KG GRUPPO 1-2-3
poggiatesta imbottito 
avvolgente e regolabile in 
altezza, regolazione in altezza 
delle cinture per seguire al 
meglio la crescita del bambino, 
cintura di sicurezza centrale 
regolabile in 2 posizioni, la 
fibbia dell’imbracatura ha 
una protezione morbida per 
garantire l’uso corretto, il 
poggiatesta avvolgente protegge 
anche in caso di urto laterale, 
omologazione ECE R44/04

79.90 

€

DISPOSITIVO
ANTIABBANDONO 
TIPPY 

29.90 

€

ALZABIMBO SOGGETTI 
ASSORTITI, 15/36 KG 
GRUPPO 2-3
ultra leggero e dal design 
compatto per occupare 
poco spazio, rivestimento 
imbottito ipoallergenico, 
comodo e resistente 
all’usura, facilmente 
sfoderabile e lavabile 
a mano a 30°, forma 
ergonomica per garantire 
protezione e comfort 
maggiore durante il viaggio, 
omologazione ECE R44/04

19.90 

€

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di CASTIGLIONE 
DEL LAGO, 
FOLIGNO, GUBBIO 
e ORVIETO

MACCHINA 
SOTTOVUOTO 
MACOM VAC4000
funzionamento: 
cordless, ricaricabile con 
USB, barra sigillante: 
28 cm, tempo di 
ricarica: 1 ora 50 minuti, 
autonomia: 50 cicli

59.90 

€

anzichè  €15,90

COMPLETO 
BAMBINO O 
BAMBINA 
 
 
 

9.54 

€ 40


